
Kód:

Stavba:

JKSO: 801 32 13 CC-CZ: 12631

Místo: Bozkov č.p. 40, 512 13 Bozkov Datum: 14. 5. 2021

Objednatel: IČ: 00275611

Obec Bozkov, Bozkov č.p. 270, 512 13 Bozkov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24247677

DIČ: CZ24247677

Projektant: IČ: 06231608

Ing. Michal Strnad, Ph.D. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 06231608

Ing. Michal Strnad, Ph.D. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 3 882 937,50

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
20210003

Bozkov, stavební úpravy základní školy

MBQ s.r.o.

3 209 039,26
0,00

3 209 039,26

21,00% 3 209 039,26 673 898,24

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 33



Kód: 20210003

Stavba:

Místo: Bozkov č.p. 40, 512 13 Bozkov Datum: 14. 5. 2021

Objednatel: Obec Bozkov, Bozkov č.p. 270, 512 13 Bozkov Projektant:

Zhotovitel: MBQ s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 209 039,26 3 882 937,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Bozkov, stavební úpravy základní školy

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

940 611,90777 365,21
2021000

6

D.1.4 Projektová dokumentace 

elektroinstalace

0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 555 440,062 111 933,93
2021000

4

D.1.1-2 Projektová dokumentace stavební 

části

3 209 039,26 3 882 937,50

386 885,55319 740,12
2021000

5
D.1.3 Projektová dokumentace vytápění

Strana 2 z 33



Stavba:

Objekt:

JKSO: 801 32 13 CC-CZ:

Místo: Bozkov č.p. 40, 512 13 Bozkov Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Bozkov, Bozkov č.p. 270, 512 13 Bozkov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Michal Strnad, Ph.D. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Michal Strnad, Ph.D. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Bozkov, stavební úpravy základní školy

20210004 - D.1.1-2 Projektová dokumentace stavební části

14. 5. 2021

00275611

24247677

MBQ s.r.o. CZ24247677

06231608

06231608

2 076 933,93
35 000,00

2 111 933,93

2 111 933,93 443 506,13

0,00 0,00

2 555 440,06

Strana 3 z 33



Stavba:

Objekt:

Místo: Bozkov č.p. 40, 512 13 Bozkov Datum:

Objednatel: Obec Bozkov, Bozkov č.p. 270, 512 13 Bozkov Projektant:

Zhotovitel: MBQ s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 111 933,93

148 625,84

47 749,34

128 374,64

305 963,17

16 752,19

9 651,14

93 035,14

99 361,68

35 000,00

Zařízení staveniště 35 000,00

20210004 - D.1.1-2 Projektová dokumentace stavební části

14. 5. 2021

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

2 076 933,93

949 192,90

2 491,76

751 679,86

98 646,37

41 725,41

54 649,50

1 127 741,03

11 720,75

15 599,14

250 908,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Bozkov, stavební úpravy základní školy

Strana 4 z 33



Stavba:

Objekt:

Místo: Bozkov č.p. 40, 512 13 Bozkov Datum:

Objednatel: Obec Bozkov, Bozkov č.p. 270, 512 13 Bozkov Projektant:

Zhotovitel: MBQ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317142221 kus 1,000

2 K 342272323 m2 3,264

3,264

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 611131121 m2 198,770

129,430

69,340

198,770

4 K 611142001 m2 213,650

14,880

129,430

69,340

213,650

5 K 611321141 m2 69,340

69,340

6 K 611321143 m2 129,430

129,430

7 K 612131121 m2 712,368

0,000

63,473

4,564

0,000

-3,150

2 076 933,93

949 192,90

2 491,76

751 679,86

„Knihovna“

0

„Šatna“

(2*6,15+2*3,45)*3,255+2*0,15*3,255

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"2*0,17*0,85+2*0,75*2,1+1,5*0,75

"dveře-ostění"0

"okna"-1,5*2,1

"1.NP"

191,73-33,83-8,46-20,01

"2.NP"

202,32-8,28-10,53-52,41-61,76

Součet

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stropů rovných nanášená ručně
22 327,48322,00

"2.NP"

202,32-8,28-10,53-52,41-61,76

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně
43 617,91

"1.NP"

191,73-33,83-8,46-20,01

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn 

nanášená ručně
42 243,42

"1.NP"

337,00

59,30

„Chodba“

566,00

590,00

1,375*3,52-0,8*1,97

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů 

nanášená ručně
14 828,24

"1.NP"

191,73-33,83-8,46-20,01

"2.NP"

202,32-8,28-10,53-52,41-61,76

Součet

Potažení vnitřních stropů sklovláknitým 

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
51 489,65

74,60

241,00

"schodiště"

"strop"4,8*3,1

ROZPOČET

Bozkov, stavební úpravy základní školy

20210004 - D.1.1-2 Projektová dokumentace stavební části

14. 5. 2021

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 

příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 

mm

566,00

Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných 

hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3

1 925,76

Strana 5 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-1,773

-19,128

0,000

45,765

4,275

2,358

-1,773

-4,300

38,493

7,844

-7,656

101,661

22,820

-15,750

-2,157

-9,656

53,774

2,358

-5,122

42,672

2,096

-5,122

316,566

90,846

17,120

-15,750

-1,773

-3,225

98,262

17,120

-15,750

-1,773

-3,420

66,627

3,424

-1,773

86,705

3,135

6,026

-3,150

-9,456

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"(2*0,17*0,85+2*0,55*2,1+1,5*0,55)*1

"dveře"-0,9*1,97

„Chodba“

(2*2,25+2*3,3+2*0,65+2*0,35+3,1+4,3*2+0,3*0,3

5+0,15*6)*3,36

"okna-ostění"2*0,55*2,1+1,5*0,55

"dveře-

ostění"2*0,45*2,07+0,45*1,1+2*0,45*2,07+0,45*1

,1+2*0,25*2,07+0,25*1,1

"okna"-1,5*2,1*1

"dveře"-0,9*1,97*4-0,6*1,97*2

"dveře"-0,9*1,97*2-0,8*1,97

Mezisoučet

"2.NP"

„Učebna (1. třída)“

(2*9,05+2*5,65)*3,09

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"(2*0,17*0,85+2*0,55*2,1+1,5*0,55)*5

"okna"-1,5*2,1*5

"dveře"-0,9*1,97

"keramické obklady"-1,5*(0,55+1,6)

„Učebna (2. třída)“

(2*9,6+2*6,3)*3,09

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"(2*0,17*0,85+2*0,55*2,1+1,5*0,55)*5

"okna"-1,5*2,1*5

"dveře"-0,9*1,97

"keramické obklady"-1,5*(1,08+1,2)

„Kabinet (místnost č. 2.03)“

(2*3,6+2*6,3)*3,365

"Zádveří"

(2*4,75+1*2,2)*3,29

"dveře-

ostění"2*0,45*2,5+0,45*1,82+2*0,45*2,07+0,45*1

,06+2*0,45*2,07+0,45*1,27

"dveře"-0,9*1,97-1,97*1,095-1,62*2,3

„Tělocvična“

(2*9,3+2*6,15)*3,29

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"(2*0,17*0,85+2*0,75*2,1+1,5*0,75)*5

"okna"-1,5*2,1*5

"dveře"-1,095*1,97

"dřevěné obložení"-1,57*6,15

„Chodba“

(2*3,9+2,2)*3,34+(2*0,65+2*0,3+2*0,15)*3,34+3,

34*3,1+0,8*3,34

"dveře-ostění"2*0,45*2,07+0,45*1,1

"dveře"-0,9*1,97*2-1,97*0,8

„Chodba“

(2*2,05+2*4,3)*3,36

"dveře-ostění"(2*0,2*2,07+0,2*1,1)*2

"dveře"-0,9*1,97

"sanační omítka"-

1,2*(5,7+6,15+3,45+2*0,15+2*0,17)

"Sociální zařízení"

0

"Sklad"

(2*4,3+2*2,45)*3,39

"okna-ostění"2*0,75*2,1+1,5*0,75

"dveře-ostění"2*0,45*2,07+0,45*1,1

"dveře"-0,9*1,97

"sanační omítka"-1,0*4,3

Strana 6 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64,410

6,270

-6,300

-1,773

0,000

0,000

395,802

712,368

8 K 612142001 m2 848,946

0,000

63,473

4,564

0,000

-3,150

-1,773

-19,128

0,000

45,765

4,275

2,358

-1,773

-4,300

38,493

7,844

-7,656

101,661

22,820

-15,750

-2,157

-9,656

53,774

2,358

-5,122

42,672

2,096

-5,122

316,566

90,846

17,120

-15,750

(2*3,9+2,2)*3,34+(2*0,65+2*0,3+2*0,15)*3,34+3,

34*3,1+0,8*3,34

"dveře-ostění"2*0,45*2,07+0,45*1,1

"dveře"-0,9*1,97*2-1,97*0,8

„Chodba“

(2*2,05+2*4,3)*3,36

"dveře-ostění"(2*0,2*2,07+0,2*1,1)*2

"dveře"-0,9*1,97*2-0,8*1,97

Mezisoučet

"2.NP"

„Učebna (1. třída)“

(2*9,05+2*5,65)*3,09

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"(2*0,17*0,85+2*0,55*2,1+1,5*0,55)*5

"okna"-1,5*2,1*5

"Sklad"

(2*4,3+2*2,45)*3,39

"okna-ostění"2*0,75*2,1+1,5*0,75

"dveře-ostění"2*0,45*2,07+0,45*1,1

"dveře"-0,9*1,97

"sanační omítka"-1,0*4,3

"Zádveří"

(2*4,75+1*2,2)*3,29

"dveře-

ostění"2*0,45*2,5+0,45*1,82+2*0,45*2,07+0,45*1

,06+2*0,45*2,07+0,45*1,27

"dveře"-0,9*1,97-1,97*1,095-1,62*2,3

„Tělocvična“

(2*9,3+2*6,15)*3,29

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"(2*0,17*0,85+2*0,75*2,1+1,5*0,75)*5

"okna"-1,5*2,1*5

"dveře"-1,095*1,97

"dřevěné obložení"-1,57*6,15

„Chodba“

Mezisoučet

Součet

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
174 882,88206,00

"1.NP"

„Knihovna“

0

„Šatna“

(2*6,15+2*3,45)*3,255+2*0,15*3,255

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"2*0,17*0,85+2*0,75*2,1+1,5*0,75

"dveře-ostění"0

"okna"-1,5*2,1

"dveře"-0,9*1,97

"sanační omítka"-

1,2*(5,7+6,15+3,45+2*0,15+2*0,17)

"Sociální zařízení"

0

„Kabinet (místnost č. 2.07)“

(2*4,3+2*4,7+0,5*2)*3,390

"okna-ostění"(2*0,55*2,1+1,5*0,55)*2

"okna"-1,5*2,1*2

"dveře"-0,9*1,97

„WC dívky“

0

„WC chlapci“

0

Strana 7 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-1,773

-3,225

98,262

17,120

-15,750

-1,773

-3,420

66,627

3,424

-1,773

86,705

3,135

6,026

-3,150

-9,456

64,410

6,270

-6,300

-1,773

0,000

0,000

395,802

145,728

-9,150

136,578

848,946

9 K 612321141 m2 712,368

10 K 612321111 m2 6,645

3,225

3,420

6,645

11 K 611131125 m2 151,458

145,728

14,880

-9,150

151,458

12 K 611321145 m2 151,458

13 K 612325422 m2 175,413

58,700

74,098

„Šatna“

(6,15*2+3,45*2+2*0,15)*3,255-0,9*1,97-1,5*2

„Tělocvična“

(9,3*2+6,15*2)*3,29-1,57*6,15-1,095*1,97-

5*1,5*2,1

330,00

202,00

1,5*(0,55+1,6)

278,00

190,00

„Učebna (2. třída)“

1,5*(1,08+1,2)

Součet

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních 

schodišťových konstrukcí nanášená ručně
12 056,06

(4,85*2+3,5*2+3,1)*(4,0+3,36)

"strop"4,8*3,1

"okna"-1,5*6,1

Součet

79,60

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená 

ručně

49 981,14

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 

omítky stěn v rozsahu plochy do 30%
35 433,43

"okna"-1,5*2,1*2

"dveře"-0,9*1,97

„WC dívky“

0

„WC chlapci“

0

Mezisoučet

(4,85*2+3,5*2+3,1)*(4,0+3,36)

"okna"-1,5*6,1

Mezisoučet

Součet

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
198 038,30

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá 

zatřená vnitřních stěn nanášená ručně
1 262,55

"keramické obklady"

„Učebna (1. třída)“

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"(2*0,17*0,85+2*0,55*2,1+1,5*0,55)*5

"okna"-1,5*2,1*5

"dveře"-0,9*1,97

"keramické obklady"-1,5*(1,08+1,2)

„Kabinet (místnost č. 2.03)“

(2*3,6+2*6,3)*3,365

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"(2*0,17*0,85+2*0,55*2,1+1,5*0,55)*1

"dveře"-0,9*1,97

„Chodba“

(2*2,25+2*3,3+2*0,65+2*0,35+3,1+4,3*2+0,3*0,3

5+0,15*6)*3,36

"okna-ostění"2*0,55*2,1+1,5*0,55

"dveře-

ostění"2*0,45*2,07+0,45*1,1+2*0,45*2,07+0,45*1

,1+2*0,25*2,07+0,25*1,1

"okna"-1,5*2,1*1

"dveře"-0,9*1,97*4-0,6*1,97*2

„Kabinet (místnost č. 2.07)“

(2*4,3+2*4,7+0,5*2)*3,390

"okna-ostění"(2*0,55*2,1+1,5*0,55)*2

"dveře"-0,9*1,97

"keramické obklady"-1,5*(0,55+1,6)

„Učebna (2. třída)“

(2*9,6+2*6,3)*3,09

Strana 8 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42,615

175,413

14 K 612325423 m2 154,062

73,323

80,739

154,062

15 K 612521001 m2 8,104

8,104

16 K 612821002 m2 25,128

19,128

1,700

4,300

25,128

17 K 612821031 m2 25,128

19,128

1,700

4,300

25,128

18 K 622143003 m 288,500

26,320

39,900

31,200

10,200

29,700

36,960

79,800

15,720

18,700

288,500

19 M 590514800 m 302,925

20 K 632441111 m2 9,040

9,040

21 K 632441113 m2 21,620

21,620

22 K 632481213 m2 42,990

22,870

20,120

42,990

21,62

Separační vrstva z PE fólie 593,26

„Kabinet (místnost č. 2.03)“

22,87

„Kabinet (místnost č. 2.07)“

20,12

Součet

13,80

"2.NP"

11*3,36

"okna"(2*2,1+1,5)*14

"dveře"(2*2,07+1,1)*3

"ostění odsazeného parapetu"2*0,85*11

Součet

lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m 5 513,24

Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze 

suchých směsí
3 037,44

„Chodba“

9,04

Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm ze 

suchých směsí
13 144,96

„Šatna“

18,20

336,00

608,00

„Šatna“

1,2*(5,7+6,15+3,45+2*0,15+2*0,17)

„Sociální zařízení“

319,00

1,0*1,7

„Sklad“

1,0*4,3

Součet

Montáž omítkových plastových nebo 

pozinkovaných rohových profilů s tkaninou
11 511,15

"1.NP"

8*3,29

"okna"(2*2,1+1,5)*7

39,90

"dveře"(2*2,07+1,1)*5+2*2,5

"ostění odsazeného parapetu"2*0,85*6

"schodiště"4*4,0+6,1*2+1,5*1,0

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm 

včetně penetrace vnitřních stěn
2 066,52

„Chodba“

1,375*3,52*2-0,8*1,97

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo 

prováděná ručně
15 503,98

„Šatna“

1,2*(5,7+6,15+3,45+2*0,15+2*0,17)

„Sociální zařízení“

255,00

617,00

1,0*1,7

„Sklad“

1,0*4,3

Součet

Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná 

ručně
8 015,83

„Sklad“

3,39*(4,3*2+2,45*2)-1,5*2,1

Součet

Oprava vnitřní vápenocementové štukové 

omítky stěn v rozsahu plochy do 50%
44 369,86

„Učebna (1. třída)“

3,09*(9,05*2+5,65*2)-0,9*1,97-5*1,5*2,1

„Učebna (2. třída)“

3,09*(9,6*2+6,3*2)-0,9*1,97-5*1,5*2,1

Součet

288,00

Strana 9 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 635211421 m3 0,544

0,343

0,201

0,544

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 968072455 m2 1,576

1,576

25 K 978012191 m2 114,170

52,410

61,760

114,170

26 K 978013141 m2 175,413

58,700

74,098

42,615

175,413

27 K 978013161 m2 154,062

73,323

80,739

154,062

28 K 978013191 m2 25,128

19,128

1,700

4,300

25,128

29 K 949101111 m2 269,010

269,010

30 K 949111122 sada 14,880

14,880

31 K 952901111 m2 408,930

408,930

    997 - Přesun sutě

32 K 997013212 t 13,969

98 646,37

41 725,41

191,73+202,32+14,88

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 9 m ručně
19 696,29

112,00

1 410,00

1,2*(5,7+6,15+3,45+2*0,15+2*0,17)

„Sociální zařízení“

84,90

1,0*1,7

„Sklad“

1,0*4,3

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

13 396,70

191,73+202,32-52,41-8,26-10,53-33,83-20,01

Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve 

schodišti v do 3,5 m
8 466,72

49,80

569,00

4,8*3,1

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
45 800,16

„Tělocvična“

(9,3*2+6,15*2)*3,29-1,57*6,15-1,095*1,97-

5*1,5*2,1

„Sklad“

3,39*(4,3*2+2,45*2)-1,5*2,1

Součet

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 

%

6 547,64

„Učebna (1. třída)“

3,09*(9,05*2+5,65*2)-0,9*1,97-5*1,5*2,1

42,50

„Učebna (2. třída)“

3,09*(9,6*2+6,3*2)-0,9*1,97-5*1,5*2,1

Součet

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 

%

2 133,37

"Vlhké zdivo"

„Šatna“

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 483,83

0,8*1,97

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů rákosových v 

rozsahu do 100 %

17 239,67

307,00

151,00

„Učebna (1. třída)“

52,41

„Učebna (2. třída)“

61,76

Součet

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 

%

4 578,28

„Šatna“

(6,15*2+3,45*2+2*0,15)*3,255-0,9*1,97-1,5*2

26,10

Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a 

dlažby perlitem pl přes 2 m2
1 762,563 240,00

„Kabinet (místnost č. 2.03)“

22,87*0,015

„Kabinet (místnost č. 2.07)“

20,12*0,01

Součet

Strana 10 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 997013501 t 13,969

34 K 997013509 t 279,380

35 K 997013831 t 13,969

    998 - Přesun hmot

36 K 998018002 t 36,433

PSV - Práce a dodávky PSV

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

37 K 725210821
soub

or
2,000

38 K 725291511
soub

or
2,000

39 K 725291631
soub

or
2,000

40 K 725820801
soub

or
2,000

41 K 725822612
soub

or
2,000

42 K 725861312 kus 2,000

43 K 725590812 t 0,007

44 K 998725102 t 0,007

45 K 998725181 t 0,007

    762 - Konstrukce tesařské

46 K 762112811 m2 3,264

3,264

47 K 762511273 m2 42,990

22,870

20,120

42,990

48 K 998762102 t 0,422

49 K 998762181 t 0,422

    763 - Konstrukce suché výstavby

50 K 763131411 m2 32,570

14,010

18,560

32,570

51 K 763131533 m2 114,170

52,410

61,760

114,170

54 649,50

1 127 741,03

11 720,75

15 599,14

250 908,00

SDK podhled deska 1xDF 15 TI 60 mm 50 kg/m3 

jednovrstvá spodní kce profil CD+UD
116 453,40

„Učebna (1. třída)“

52,41

1 020,00

„Učebna (2. třída)“

61,76

Součet

„Kabinet (místnost č. 2.07)“

20,12

Součet

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 

objektech v do 12 m
628,78

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný 

bez použití mechanizace
275,14

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
21 528,77

1 490,00

652,00

661,00

„Učebna (1. třída)“

52,41-38,4

„Učebna (2. třída)“

61,76-43,2

Součet

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 12 m
4,96

82,20

2 500,00

562,00

1 680,00

709,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný 

bez použití mechanizace
3,63

Demontáž stěn a příček z polohraněného řeziva 

nebo tyčoviny
207,59

1,375*3,52-0,8*1,97

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 

mm broušených na pero a drážku šroubovaných
14 487,63

„Kabinet (místnost č. 2.03)“

22,87

519,00

63,60

337,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

dávkovač tekutého mýdla na 350 ml
1 578,00

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 

zásobník papírových ručníků
3 560,00

1 140,00

1 500,00

137,00

789,00

1 780,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 164,40

Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí 5 000,00

Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 

podomítková
1 124,00

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 

zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 

m

11,76

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
3 254,78

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
2 849,68

233,00

10,20

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
15 924,66

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 54 649,50

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 274,00

Strana 11 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 763131713 m 60,300

29,400

30,900

60,300

53 K 763131751 m2 114,170

52,410

61,760

114,170

54 M 283292100 m2 114,170

55 K 763135011 m2 81,600

38,400

43,200

81,600

56 M 59030250R m2 85,680

81,600

57 K 998763302 t 3,825

58 K 998763381 t 3,825

    766 - Konstrukce truhlářské

59 K 766211811 m 7,200

7,200

60 K 766211200 m 7,200

7,200

61 M 55391181R kus 2,000

62 K 766662811 kus 12,000

12,000

63 K 766691914 kus 13,000

64 K 766691915 kus 1,000

65 K 76641421R
soub

or
2,000

2,000

2,000

66 K 766660001 kus 2,000

2,000

67 M 611601260 kus 2,000

2,000

68 K 766660002 kus 1,000

148 625,84

"podrobněji viz projektová dokumentace - 

výkresová část"

Součet

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do ocelové zárubně
1 414,00

50,20

514,00

707,00

"D8"2

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 

60x197 cm
8 000,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

"D8"2

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
767,00

4 000,00

767,00

3,6*2

Dřevěné madlo včetně nátěru, délka 3,6 m 3 380,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 

jednokřídlových
500,40

12

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 

pl do 2 m2
362,70

85,70

1 690,00

41,70

27,90

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 

pl přes 2 m2
50,20

Zpětná montáž věšákové stěny 1 028,00

"podrobněji viz Zhodnocení stávajícího stavebně 

technického stavu (obrázek 46:Učebna; obrázek 

66:Mezery mezi parketami)"2

deska akustická sdk,tl. 12,5 mm 38 641,68

652,00

451,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

81,6

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 12 m
4 092,75

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK 

prováděný bez použití mechanizace
2 099,93

Demontáž schodišťového madla 463,68

3,6*2

1 070,00

549,00

64,40

Montáž madel schodišťových dřevených nebo 

verzalitových průběžných
617,04

„Učebna (1. třída)“

52,41

„Učebna (2. třída)“

61,76

Součet

zábrana parotěsná 2 237,73

43,20

19,60

Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí 

jako větrotěsná zábrana..

Montáž SDK podhledu z desek děrovaných se 

spárami tmelenými na dvouvrstvé spodní kci z 

profilů CD+UD

53 203,20

„Učebna (1. třída)“

38,4

„Učebna (2. třída)“

43,2

Součet

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 

profilem
7 718,40

„Učebna (1. třída)“

2*(9,05+5,65)

„Učebna (2. třída)“

2*(6,15+9,3)

128,00

Součet

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 4 932,14

Strana 12 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

69 K 766660171 kus 2,000

70 M 61160192R kus 2,000

2,000

71 K 766660172 kus 8,000

8,000

72 M 611602160R kus 3,000

1,000

2,000

3,000

73 M 611602160R2 kus 5,000

5,000

74 M 61160285R kus 1,000

1,000

75 K 766660173 kus 1,000

76 M 61160280R kus 1,000

1,000

77 K 766682111 kus 1,000

78 M 61182260R kus 1,000

1,000

79 K 766682311 kus 9,000

9,000

80 M 611822900 kus 4,000

4,000

81 K 766682321 kus 1,000

82 M 611822960 kus 1,000

1,000

83 K 76669311R kus 4,000

4,000

84 K 766695212 kus 13,000

85 M 611871160 kus 2,000

86 M 611871560 kus 2,000

87 M 611871760 kus 8,000

88 M 611872160 kus 1,000

89 K 76682581R kus 4,000

4,000

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.127 cm š 

10 cm
125,00

Demontáž bezpečnostního ochranného zakrytí 

radiátorů v tělocvičně
680,00

"podrobněji viz projektová dokumentace - 

výkresová část"4

125,00

170,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

1

D+M bezpečnostního ochranného zakrytí 

radiátorů
8 000,00

1 760,00

3 400,00

2 000,00

"podrobněji viz projektová dokumentace - 

výkresová část"4

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových 

šířky do 10 cm
1 326,00

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 

10 cm
127,20

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 

10 cm
165,60

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 

10 cm
800,00

102,00

63,60

82,80

100,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 3 400,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

1

Montáž obkladu kovových zárubní pro dveře 

jednokřídlové tl stěny do 170 mm
12 510,00

5+4

obklad kovové zárubně pro dveře 1křídlové 13 333,32

3 400,00

1 390,00

3 333,33

„Podrobněji specifikováno v PD“

4

Montáž obkladu kovových zárubní pro dveře 

dvoukřídlové tl stěny do 170 mm
1 760,00

obklad kovové zárubně pro dveře 2křídlové 3 400,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

"D3"1+4

dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 109,5x197 cm 

včetně kování
6 000,00

7 000,00

6 000,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

"D2"1

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š 

do 1,45 m do obložkové zárubně
880,00

dveře dřevěné vnitřní 2křídlové včetně kování 12 000,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

"D1"1

Montáž zárubní obložkových pro dveře 

jednokřídlové tl stěny do 170 mm
1 250,00

880,00

12 000,00

1 250,00

dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 80x197 cm 

včetně kování
8 000,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

"D5, D6"2

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

přes 0,8 m do obložkové zárubně
6 208,00

4+4

dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 90x197 cm 

včetně kování
12 000,00

4 000,00

776,00

4 000,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

"D7"1

"D4"2

Součet

dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 90x197 cm 

včetně kování a padací lišty
35 000,00

"D7"1

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do obložkové zárubně
1 452,00726,00

Strana 13 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 K 76682581R2 kus 2,000

2,000

2,000

91 K 998766102 t 0,374

92 K 998766181 t 0,374

    771 - Podlahy z dlaždic

93 K 771473113 m 18,940

18,940

94 M 59761416R kus 66,000

60,000

95 K 771573112 m2 21,620

21,620

96 M 59761110R m2 23,782

21,620

97 K 771591111 m2 21,620

98 K 998771102 t 0,567

99 K 998771181 t 0,567

    775 - Podlahy skládané

100 K 775411820 m 128,945

29,805

30,200

32,600

19,240

17,100

128,945

101 K 775413120 m 92,605

29,805

30,200

32,600

92,605

102 M 614181010 m 92,605

103 K 775511412R m2 16,000

47 749,34

128 374,64

9,6*2+6,3*2-0,9+0,17*10

Součet

lišta dřevěná dub 8x35 mm 3 806,07

Oprava podlah dřevěných - lokální vyspravení 

(rozebrání a zpětné položení
11 764,64

„Podrobněji specifikováno v PD“

41,10

735,29

„Tělocvična“

9,05*2+5,65*2-0,9+0,17*10

„Učebna (2. třída)“

9,6*2+6,3*2-0,9+0,17*10

„Kabinet (místnost č. 2.03)“

30,30

3,6*2+6,3*2+0,17*2-0,9

„Kabinet (místnost č. 2.07)“

4,7*2+4,3*2-0,9

Součet

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 

měkkého připevněné vruty s přetmelením
4 769,16

„Tělocvična“

9,3*2+6,15*2-1,095

„Učebna (1. třída)“

51,50

9,05*2+5,65*2-0,9+0,17*10

„Učebna (2. třída)“

„Podrobněji specifikováno v PD“

„Šatna“

21,62

Podlahy penetrace podkladu 849,67

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 12 m
332,83

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný 

bez použití mechanizace
268,76

39,30

587,00

474,00

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 

připevňovaných vruty
3 907,03

„Tělocvična“

9,3*2+6,15*2-1,095

„Učebna (1. třída)“

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných v do 120 mm
2 291,74

„Šatna“

3,45*2+6,15*2+0,15*2+2*0,17-0,9

1 070,00

603,00

121,00

dlaždice keramické - sokl 16 830,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

"18940/330"60

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených do 9 ks/m2
8 150,74

„Šatna“

21,62

dlaždice keramické 19 025,60

255,00

377,00

800,00

Demontáž věšákové stěny 3 000,00

"podrobněji viz Zhodnocení stávajícího stavebně 

technického stavu (obrázek 46:Učebna; obrázek 

66:Mezery mezi parketami)"2

"podrobněji viz projektová dokumentace - 

výkresová část"

1 500,00

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 

v objektech v do 12 m
400,18

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný 

bez použití mechanizace
225,52

Strana 14 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,000

5,000

6,000

16,000

104 K 775591905 m2 172,640

58,470

52,410

61,760

172,640

105 K 775591919 m2 172,640

106 K 775591920 m2 172,640

107 K 775591921 m2 172,640

108 K 775591923 m2 172,640

109 K 775591926 m2 172,640

110 K 998775102 t 0,421

111 K 998775181 t 0,421

    776 - Podlahy povlakové

112 K 776121411 m2 63,930

113 K 776201811 m2 21,620

21,620

114 K 776201814 m2 72,150

72,150

115 K 776221111 m2 63,930

9,040

22,870

20,120

6,000

5,900

63,930

116 M 28411000R m2 70,323

63,930

117 K 776410811 m 18,940

18,940

118 K 776421111 m 2 404,922

119 M 28411003R m 53,944

305 963,17

nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 

0,03 mm, hořlavost Bfl S1

„Podrobněji specifikováno v PD“

510,00

63,93

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 

plastových
251,90

„Šatna“

3,45*2+6,15*2+0,15*2+2*0,17-0,9

Montáž obvodových lišt lepením 245 302,04

Lišta PVC obvodová 2 427,48

13,30

102,00

45,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

22,87+20,12*2+9,04

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 9 333,78

„Chodba“

9,04

„Kabinet (místnost č. 2.03)“

22,87

„Kabinet (místnost č. 2.07)“

20,12

146,00

„Učebna (1. třída)“

1,0*6,0

„Učebna (2. třída)“

1,0*5,9

Součet

PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, 

nášlapná vrstva 0,70 mm, zátěž 34/43, celková 

tloušťka min 2,0 mm

35 864,73

Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v 

objektech v do 12 m
450,47

3,36

145,00

142,00

26,80

1 070,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný 

bez použití mechanizace
255,55

Dvousložková penetrace podkladu povlakových 

podlah
9 397,71

Demontáž lepených povlakových podlah bez 

podložky ručně
1 208,56

„Šatna“

21,62

Demontáž povlakových podlahovin volně 

položených podlepených páskou
1 919,19

607,00

147,00

55,90

26,60

„Tělocvična“

58,47

„Učebna (1. třída)“

52,41

„Učebna (2. třída)“

61,76

Součet

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 

včetně tmelení
33 492,16194,00

Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu 580,07

Oprava podlah dřevěných - základní lak 25 032,80

Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro 

vysokou zátěž
24 514,88

Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi 

vrstvami laku
4 626,75

2*2,5

„Učebna (1. třída)“

5*1,0

„Učebna (2. třída)“

3*2,0

Součet

Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné 

vlysové, parketové podlahy
15 175,0687,90

Strana 15 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49,040

120 K 998776102 t 0,289

121 K 998776181 t 0,289

    777 - Podlahy lité

122 K 777111111 m2 29,898

123 K 777111123 m2 29,898

29,898

124 K 777131101 m2 11,010

125 K 777611101 m2 11,010

126 K 777131201 m2 18,888

3,015

4,104

3,015

4,650

4,104

18,888

127 K 777611201 m2 18,888

128 K 998777102 t 0,018

129 K 998777181 t 0,018

    781 - Dokončovací práce - obklady

130 K 781471810 m2 5,149

1,649

3,500

5,149

131 K 781473112 m2 6,645

3,225

3,420

6,645

132 M 59761000R m2 7,310

6,645

133 K 781495111 m2 6,645

134 K 998781102 t 0,108

135 K 998781181 t 0,108

    783 - Dokončovací práce - nátěry

136 K 783101203 m2 15,011

137 K 783118211 m2 15,011

9,656

5,355

15,011

138 K 78321312R kpl 1,000

16 752,19

9 651,14

93 035,14

"stávající obložení v tělocvičně"1,57*6,15

"Dřevěné prvky konstrukce na 

schodišti"2,1*2*0,78+2,1*3*0,33

Součet

Tlaková chemická injektáž tesařských 

konstrukcí zabudovaných do konstrukce
85 000,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

85 000,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

6,645

800,00

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 261,15

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
63,40

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný 

bez použití mechanizace
51,19

Jemné obroušení podkladu truhlářských 

konstrukcí před provedením nátěru
809,09

Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr 

truhlářských konstrukcí s mezibroušením
2 942,16

39,30

587,00

474,00

53,90

196,00

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
576,69

„Učebna (1. třída)“

1,24*(0,53+0,8)

„Učebna (2. třída)“

1,4*(1,5+1,0)

Součet

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem
2 850,71

112,00

429,00

„Učebna (1. třída)“

1,5*(0,55+1,6)

„Učebna (2. třída)“

1,5*(1,08+1,2)

Součet

obkládačky keramické 5 848,00

Penetrační epoxidový nátěr schodiště na suchý 

a vyzrálý podklad
4 570,90

1,34*5*(0,3+0,15)

1,52*6*(0,3+0,15)

163,00

188,00

242,00

1,34*5*(0,3+0,15)

3,1*1,5

1,52*6*(0,3+0,15)

Součet

Krycí epoxidový dekorativní nátěr schodišťových 

stupňů
6 195,26

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v 

objektech v do 12 m
11,39

Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný 

bez použití mechanizace
8,30

328,00

633,00

461,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m
137,56

Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný 

bez použití mechanizace
120,22

Vysátí podkladu před provedením lité podlahy 373,73

Strojní broušení podkladu před provedením lité 

podlahy
1 728,10

476,00

416,00

12,50

57,80

18,888+11,01

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a 

vyzrálý podklad
1 794,63

Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy 2 069,88

49,04

Strana 16 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

139 K 783314201 m2 18,789

7,624

10,165

1,000

18,789

140 K 783317101 m2 18,789

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

141 K 784111001 m2 27,270

0,000

8,460

8,460

8,280

10,530

18,810

27,270

142 K 784181101 m2 1 101,587

143 K 784181107 m2 151,458

145,728

14,880

-9,150

151,458

144 K 784191001 m2 102,200

43,910

58,290

102,200

145 K 784191005 m2 63,611

30,515

33,096

63,611

146 K 784191007 m2 360,220

360,220

147 K 784191009 m2 14,880

14,880

14,880

148 K 784211111 m2 1 101,587

99 361,68

Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra 

velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky 

do 3,80 m

65 654,59

"stropy"

3,15

59,60

Součet

Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po 

provedení malířských prací
941,44

"1.NP"

"dveře"2*(0,9*1,97*4+1,095*1,97+1,45*1,97+0,8*

1,97+0,8*1,97)

"1.NP"

"dveře"2*(0,9*1,97*4+0,6*1,97*8)

Součet

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení 

malířských prací
958,19

14,80

2,66

202,32+191,73-33,83

Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení 

malířských prací
46,87

"strop"4,8*3,1

Součet

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80m
17 625,39

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 

podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m
2 605,08

(4,85*2+3,5*2+3,1)*(4,0+3,36)

16,00

17,20

"strop"4,8*3,1

"okna"-1,5*6,1

Součet

Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových 

dveří jednoduchých po provedení malířských 

prací

1 093,54

"1.NP"

"okna"2,1*1,5*12+1,62*2,5+1,02*2,02

"1.NP"

"okna"2,1*1,5*14+0,6*1,2*7+1,5*6,1

10,70

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech 

výšky do 3,80 m
137,44

110,00

5,04

"1.NP"

„Knihovna“

0

„Sociální zařízení“

8,46

Mezisoučet

"2.NP"

„WC dívky“

"strop"8,28

„WC chlapci“

"strop"10,53

Mezisoučet

Součet

"Cena stanovena na základ cenoých nabídek"1

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
2 217,10118,00

"zárubně"

(2*1,97*0,9)*(0,1+2,05)*1

(2*1,97*0,6)*(0,1+2,05)*2

"schodišťové zábradlí"1

Součet

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
2 066,79

Strana 17 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

137,890

202,320

0,000

63,473

4,564

0,000

-3,150

-1,773

-19,128

0,000

45,765

4,275

2,358

-1,773

-4,300

38,493

7,844

-7,656

101,661

22,820

-15,750

-2,157

-9,656

53,774

2,358

-5,122

42,672

2,096

-5,122

656,776

90,846

17,120

-15,750

-1,773

-3,225

98,262

17,120

-15,750

-1,773

"okna"-1,5*2,1*5

"dveře"-0,9*1,97

"keramické obklady"-1,5*(0,55+1,6)

„Učebna (2. třída)“

(2*9,6+2*6,3)*3,09

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"(2*0,17*0,85+2*0,55*2,1+1,5*0,55)*5

"okna"-1,5*2,1*5

"dveře"-0,9*1,97

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"(2*0,17*0,85+2*0,75*2,1+1,5*0,75)*5

"okna"-1,5*2,1*5

"dveře"-1,095*1,97

"dřevěné obložení"-1,57*6,15

„Chodba“

(2*3,9+2,2)*3,34+(2*0,65+2*0,3+2*0,15)*3,34+3,

34*3,1+0,8*3,34

"dveře-ostění"2*0,45*2,07+0,45*1,1

"dveře"-0,9*1,97*2-1,97*0,8

„Chodba“

(2*2,05+2*4,3)*3,36

"dveře-ostění"(2*0,2*2,07+0,2*1,1)*2

"dveře"-0,9*1,97*2-0,8*1,97

Mezisoučet

"2.NP"

„Učebna (1. třída)“

(2*9,05+2*5,65)*3,09

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"(2*0,17*0,85+2*0,55*2,1+1,5*0,55)*5

"okna"-1,5*2,1

"dveře"-0,9*1,97

"sanační omítka"-

1,2*(5,7+6,15+3,45+2*0,15+2*0,17)

"Sociální zařízení"

0

"Sklad"

(2*4,3+2*2,45)*3,39

"okna-ostění"2*0,75*2,1+1,5*0,75

"dveře-ostění"2*0,45*2,07+0,45*1,1

"dveře"-0,9*1,97

"sanační omítka"-1,0*4,3

"Zádveří"

(2*4,75+1*2,2)*3,29

"dveře-

ostění"2*0,45*2,5+0,45*1,82+2*0,45*2,07+0,45*1

,06+2*0,45*2,07+0,45*1,27

"dveře"-0,9*1,97-1,97*1,095-1,62*2,3

„Tělocvična“

(2*9,3+2*6,15)*3,29

"1.NP"

191,73-20,01-33,83

"2.NP"

202,32

"stěny"

"1.NP"

„Knihovna“

0

„Šatna“

(2*6,15+2*3,45)*3,255+2*0,15*3,255

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"2*0,17*0,85+2*0,75*2,1+1,5*0,75

"dveře-ostění"0

Strana 18 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-3,420

66,627

3,424

-1,773

86,705

3,135

6,026

-3,150

-9,456

64,410

6,270

-6,300

-1,773

0,000

0,000

395,802

19,128

1,700

4,300

0,000

25,128

14,696

9,185

1 101,587

149 K 784211119 m2 151,458 10 299,14

„Šatna“

"porobeton"2*3,34*1,375

"stěny"

"1.NP"

„Knihovna“

Součet

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

velmi dobře otěruvzdorných na schodišti výšky 

do 5,00 m

„Chodba“

(2*2,25+2*3,3+2*0,65+2*0,35+3,1+4,3*2+0,3*0,3

5+0,15*6)*3,36

"okna-ostění"2*0,55*2,1+1,5*0,55

"dveře-

ostění"2*0,45*2,07+0,45*1,1+2*0,45*2,07+0,45*1

,1+2*0,25*2,07+0,25*1,1

"okna"-1,5*2,1*1

"dveře"-0,9*1,97*4-0,6*1,97*2

„Kabinet (místnost č. 2.07)“

(2*4,3+2*4,7+0,5*2)*3,390

"okna-ostění"(2*0,55*2,1+1,5*0,55)*2

"okna"-1,5*2,1*2

"dveře"-0,9*1,97

„WC dívky“

0

„WC chlapci“

0

Mezisoučet

"sanační omítka"

1,2*(5,7+6,15+3,45+2*0,15+2*0,17)

„Sociální zařízení“

1,0*1,7

„Sklad“

1,0*4,3

"keramické obklady"-1,5*(1,08+1,2)

„Kabinet (místnost č. 2.03)“

(2*3,6+2*6,3)*3,365

"okna-ostění včetně odsazeného 

parapetu"(2*0,17*0,85+2*0,55*2,1+1,5*0,55)*1

"dveře"-0,9*1,97

0

Mezisoučet

"SDK dvoukřídlé dveře"

2,2*3,34*2

68,00

Strana 19 z 33



Stavba:

Objekt:

JKSO: 801 32 13 CC-CZ:

Místo: Bozkov č.p. 40, 512 13 Bozkov Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Bozkov, Bozkov č.p. 270, 512 13 Bozkov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Michal Strnad, Ph.D. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Michal Strnad, Ph.D. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

386 885,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Bozkov, stavební úpravy základní školy

20210005 - D.1.3 Projektová dokumentace vytápění

14. 5. 2021

00275611

24247677

MBQ s.r.o. CZ24247677

06231608

06231608

309 740,12
10 000,00

319 740,12

319 740,12 67 145,43

0,00 0,00

Strana 20 z 33



Stavba:

Objekt:

Místo: Bozkov č.p. 40, 512 13 Bozkov Datum:

Objednatel: Obec Bozkov, Bozkov č.p. 270, 512 13 Bozkov Projektant:

Zhotovitel: MBQ s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 319 740,12

Zařízení staveniště 10 000,00

12 309,42

1 306,50

259 923,93

16 987,76

124 565,85

17 693,35

100 676,97

6 540,00

10 000,00

14. 5. 2021

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

309 740,12

43 276,19

8 253,48

21 406,79

REKAPITULACE ROZPOČTU

Bozkov, stavební úpravy základní školy

20210005 - D.1.3 Projektová dokumentace vytápění

Strana 21 z 33



Stavba:

Objekt:

Místo: Bozkov č.p. 40, 512 13 Bozkov Datum:

Objednatel: Obec Bozkov, Bozkov č.p. 270, 512 13 Bozkov Projektant:

Zhotovitel: MBQ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612135101 m2 21,777

21,777

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 974031143 m 217,770

    997 - Přesun sutě

3 K 997013212 t 4,121

4 K 997013501 t 4,121

5 K 997013509 t 82,420

6 K 997013831 t 4,121

    998 - Přesun hmot

7 K 998018002 t 0,871

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

8 K 713463131 m 110,830

9 K 713463132 m 106,940

10 M 283770930 m 110,830

110,830

11 M 283771110 m 106,940

12 K 998713102 t 0,023

13 K 998713181 t 0,023

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

14 K 733120815 m 110,830

110,830

15 K 733120819 m 106,940

106,940

309 740,12

43 276,19

8 253,48

21 406,79

12 309,42

1 306,50

259 923,93

16 987,76

124 565,85

9,3+3,29*3+1,5*5+19,9+2,4*2+4,3*2+2,05*2+3,1*

2+6*3,39+4,3*2+3,45*2+4,72

Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 

60,3
6 587,50

9,3*2+6,15*2+3*3,5+3,45*2+3,39*2+3,39*4+3,1*4

+3,9*2+4,75*2+4,3*2

61,60

110,83

izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 9 mm 1 636,18

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 12 m
23,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný 

bez použití mechanizace
13,87

Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 4 743,52

15,30

1 000,00

603,00

42,80

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 1 306,50

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními 

pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 

25 mm

6 561,14

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními 

pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 

50 mm

8 159,52

izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 6 mm 594,05

„Podrobněji specifikováno v PD“

1 500,00

59,20

76,30

5,36

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
840,68

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
4 697,94

98,30

1 410,00

233,00

10,20

1 140,00

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 

šířky rýhy
8 253,48

217,77*0,1

379,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 

do 100 mm
21 406,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 9 m ručně
5 810,61

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
960,19

ROZPOČET

Bozkov, stavební úpravy základní školy

20210005 - D.1.3 Projektová dokumentace vytápění

14. 5. 2021

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 22 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 733222102 m 110,830

17 K 733222105 m 106,940

18 K 733291101 m 217,770

217,770

19 K 733890803 t 1,868

20 K 998733102 t 0,171

21 K 998733181 t 0,171

    734 - Ústřední vytápění - armatury

22 K 734221682 kus 19,000

19,000

23 K 734261402 kus 19,000

19,000

24 K 998734102 t 0,016

25 K 998734181 t 0,016

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

26 K 73519191R kpl 1,000

27 K 735291800 kus 38,000

38,000

28 K 735151821 kus 19,000

19,000

29 K 735152577 kus 2,000

2,000

30 K 735191905 kus 29,000

29,000

31 K 735000911 kus 29,000

32 K 735152579 kus 16,000

16,000

33 K 735152581 kus 1,000

1,000

34 K 73549481R kopl 1,000

35 K 735890802 t 1,000

36 K 998735102 t 0,787

37 K 998735181 t 0,787

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
38 K HZS1301 hod 20,000Hodinová zúčtovací sazba zedník 6 540,00

"stavební přípomoce a ostatní práce"

17 693,35

100 676,97

6 540,00

Přemístění demontovaného otopného tělesa 

vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 

m

1 410,00

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 

objektech v do 12 m
897,18

Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný 

bez použití mechanizace
454,89

„Podrobněji specifikováno v PD“

4+12

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

600/1600mm výkon 2686W

5 780,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

1

Vypuštění vody z otopných těles 21,90

5 780,00

21,90

1 410,00

1 140,00

578,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

2

Odvzdušnění otopných těles 756,90

17+12

Vyregulování ventilu nebo kohoutu 

dvojregulačního s ručním ovládáním
1 864,70

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

600/1200mm výkon 2015W

77 760,00

26,10

64,30

4 860,00

Napuštění vody do otopných těles 13,00

Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, 

registrů nebo konvektorů do odpadu
486,40

19*2

Demontáž otopného tělesa panelového 

dvouřadého délka do 1500 mm
2 432,00

7+12

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

600/1000mm výkon 1679W

8 800,00

13,00

12,80

128,00

4 400,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

19

Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 

110°C radiátorů typu VK
14 041,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

19

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v 

do 12 m
15,30

Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný 

bez použití mechanizace
8,05

739,00

956,00

503,00

110,83+106,94

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně 

do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m
3 941,48

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 

objektech v do 12 m
227,43

Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný 

bez použití mechanizace
111,49

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 

110°C otopných těles VK
3 629,00

2 110,00

1 330,00

652,00

191,00

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 

pájením D 15x1
37 460,54

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 

pájením D 28x1,5
67 051,38

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 4 442,51

338,00

627,00

20,40

327,00

Strana 23 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20,00020

Strana 24 z 33



Stavba:

Objekt:

JKSO: 801 32 13 CC-CZ:

Místo: Bozkov č.p. 40, 512 13 Bozkov Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Bozkov, Bozkov č.p. 270, 512 13 Bozkov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Michal Strnad, Ph.D. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Michal Strnad, Ph.D. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

940 611,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Bozkov, stavební úpravy základní školy

20210006 - D.1.4 Projektová dokumentace elektroinstalace

14. 5. 2021

00275611

24247677

MBQ s.r.o. CZ24247677

06231608

06231608

762 365,21
15 000,00

777 365,21

777 365,21 163 246,69

0,00 0,00

Strana 25 z 33



Stavba:

Objekt:

Místo: Bozkov č.p. 40, 512 13 Bozkov Datum:

Objednatel: Obec Bozkov, Bozkov č.p. 270, 512 13 Bozkov Projektant:

Zhotovitel: MBQ s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 777 365,21

38 220,00

15 000,00

Zařízení staveniště 15 000,00

84 702,10

15 145,64

2 833,50

573 358,51

567 700,31

5 658,20

27 280,46

12 479,96

14 800,50

20210006 - D.1.4 Projektová dokumentace elektroinstalace

14. 5. 2021

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

762 365,21

123 506,24

20 825,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Bozkov, stavební úpravy základní školy

Strana 26 z 33



Stavba:

Objekt:

Místo: Bozkov č.p. 40, 512 13 Bozkov Datum:

Objednatel: Obec Bozkov, Bozkov č.p. 270, 512 13 Bozkov Projektant:

Zhotovitel: MBQ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611135101 m2 10,000

2 K 612135101 m2 35,000

3 K 62232560R
soub

or
1,000

1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 953991111 kus 294,000

5 K 95399111R kpl 1,000

6 K 971033131 kus 17,000

7 K 971033141 kus 49,000

8 K 971033151 kus 1,000

9 K 971033161 kus 16,000

10 K 971033181 kus 2,000

11 K 973031151 m3 1,040

1,040

12 K 974082112 m 1 688,000

1 688,000

    997 - Přesun sutě

13 K 997013212 t 3,937

14 K 997013501 t 3,937

15 K 997013509 t 78,740

3,937

16 K 997013814 t 3,937

    998 - Přesun hmot

17 K 998018002 t 1,889

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

18 K 741110023 m 85,000

762 365,21

123 506,24

20 825,00

84 702,10

15 145,64

2 833,50

573 358,51

567 700,31

3,937

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

izolačních hmot na skládce (skládkovné)
7 874,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 2 833,50

Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm 

uložená pod omítku
2 771,00

2 000,00

1 500,00

32,60

0,25*1,3*0,8*4

Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC 

stěn š do 30 mm
63 468,80

1575+87+26

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 9 m ručně
5 551,17

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
917,32

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
803,15

37,60

1 410,00

233,00

10,20

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm 

na MVC nebo MV tl do 300 mm
2 930,20

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm 

na MVC nebo MV tl do 450 mm
124,00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm 

na MVC nebo MV tl do 600 mm
2 512,00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm 

na MVC nebo MV tl do 900 mm
484,00

Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV 

nebo MVC pl přes 0,25 m2
4 160,00

59,80

124,00

157,00

242,00

4 000,00

Oprava pískovcové podezdívky 3 170,00

"napojení na stávající zemnící uzemnění"1

Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm 

do zdiva z cihel
6 967,80

Napojení na stávající zemnící uzemnění 3 700,00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm 

na MVC nebo MV tl do 150 mm
355,30

3 170,00

23,70

3 700,00

20,90

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli 

šířky rýhy
4 390,00

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 

šířky rýhy
13 265,00

439,00

379,00

ROZPOČET

Bozkov, stavební úpravy základní školy

20210006 - D.1.4 Projektová dokumentace elektroinstalace

14. 5. 2021

Ing. Michal Strnad, Ph.D.

Strana 27 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 M 345710750 m 361,250

20 K 741110052 m 45,000

21 M 345710630 m 45,000

22 K 741110513 m 8,000

23 M 345718710 m 8,000

24 M 345719900 kus 50,000

25 K 741110541 m 5,000

26 M 34512200R2 m 5,000

27 K 741111801 m 484,000

484,000

28 K 741112001 kus 131,000

131,000

29 M 345715230 kus 40,000

1,000

39,000

40,000

30 M 345671220 kus 8,000

31 M 345671180 kus 10,000

32 M 345671140 kus 20,000

33 M 345715210 kus 91,000

34 K 741112243 kus 1,000

35 M 345710520 m 2,000

36 K 74111283R kus 79,000

37 K 741120001 m 184,000

184,000

38 M 341408260 m 184,000

39 K 741112333 kus 3,000

40 M 358226460 kus 3,000

41 K 741120005 m 62,000

42 M 341408500 m 62,000

43 K 741120201 m 75,000

75,000

44 M 341408230 m 10,000

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-

35 mm2 pod omítku (CY)
1 984,00

vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 25 mm2 3 732,40

obsah kovu [kg/m], Cu =0,245, Al =0

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))
1 380,00

4+12+4+4+4+25+2+20

vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 1,50 mm2 33,00

32,00

60,20

18,40

3,30

184

vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 2 318,40

obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0

Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná s 

ochrannou svorkou 180x180 mm
984,00

příslušenství potenciálové svorky pro BC 525,00

EAN: 8590125202394

12,60

328,00

175,00

EAN 8595057600287

Montáž krabice pancéřová protahovací kovová 

čtyřhranná tvar TT D přes 29 do 42 mm
96,90

trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-

1141 2329/LPE-1 D28,4 mm
39,00

EAN 8595057603721

Demontáž elektroinstalačních krabic s vývody 

uložených pevně
3 886,80

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 

0,35-6 mm2 pod omítku (CY)
5 152,00

96,90

19,50

49,20

28,00

10+29

Součet

oko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 25 x 6 KU 157,60

oko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 16 x 6 KU 152,00

oko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 10 x 5 KU 200,00

krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 4 076,80

19,70

15,20

10,00

44,80

"demontáž stávajících rovzodů"

484

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová 9 916,70

40+91

krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH 

KO97/5
1 040,00

EAN 8595057600164

1

75,70

26,00

příchytka distanční z PH k upevňování kabelů 

6516
235,00

EAN 8595057605411

Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná 

oddělovací
164,50

propojovací lišta včetně příslušenství 5 250,00

Demontáž trubky plastové tuhé D do 50 mm 

uložené pevně
9 147,60

4,70

32,90

1 050,00

18,90

EAN 8595057619692

Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 

mm uložená volně
1 107,00

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 

2323
661,50

EAN 8595057600355

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 

do 180 mm s víčkem
872,00

lišta elektroinstalační protahovací L 70 577,60

24,60

14,70

109,00

72,20

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 

2340
7 766,8821,50

Strana 28 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 M 341408270 m 65,000

46 K 741120501 m 2,000

47 M 341433080 m 2,000

48 K 741122015 m 1 011,000

49 K 741122016 m 564,000

50 M 341110360 m 564,000

51 K 741122024 m 2,000

52 M 341110760 m 2,000

53 K 741122025 m 26,000

54 M 341116100 m 26,000

55 K 741122032 m 26,000

56 M 341111000 m 26,000

57 K 741122033 m 55,000

58 M 34111100R m 55,000

59 K 74112204R m 6,000

60 M 34111080R m 6,000

61 K 741122122 m 25,000

62 M 341110300 m 1 036,000

1 036,000

63 K 741130001 kus 1 225,000

1 225,000

64 M 345626960 kus 229,000

65 K 741130003 kus 10,000

66 K 741130004 kus 16,000

67 K 741130005 kus 28,000

28,000

68 K 741130006 kus 15,000

15,000

69 K 741130007 kus 4,000

70 K 741130061 kus 38,000

Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
1 083,60

8+20

Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
801,00

10+5

Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
300,80

Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 nastřelení 

kabelového oka
7 942,00

38,70

53,40

75,20

209,00

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
26 215,00

8+194+1023

svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová 

TYP015, 400 V, 5 vstupů, 2,5 mm2, 24 A
1 280,11

EAN 8595057613614

Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
240,00

Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
457,60

21,40

5,59

24,00

28,60

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2 1 680,00

obsah kovu [kg/m], Cu =0,627, Al =0

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 

mm2 zatažený v trubkách (CYKY)
1 102,50

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 15 540,00

obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

25+1011

280,00

44,10

15,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 2 064,40

obsah kovu [kg/m], Cu =0,294, Al =0

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY)
2 590,50

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2 6 050,00

obsah kovu [kg/m], Cu =0,294, Al =0

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 5x16 mm2 (CYKY)
230,40

79,40

47,10

110,00

38,40

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 198,40

obsah kovu [kg/m], Cu =0,392, Al =0

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (CYKY)
1 099,80

kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x25 mm2 7 800,00

obsah kovu [kg/m], Cu =0,98, Al =0

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)
1 183,00

99,20

42,30

300,00

45,50

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)
33 160,80

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)
19 401,60

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 11 054,40

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)
81,40

32,80

34,40

19,60

40,70

obsah kovu [kg/m], Cu =1,46999998092651E-02, Al =

vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm2 1 358,50

obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0

Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená 

volně (CGSG)
44,60

šňůra s Cu jádrem stíněná CMSM 5x2,50 mm2 100,20

obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0

20,90

22,30

50,10

Strana 29 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 K 74113210R kus 29,000

72 K 74113213R kus 3,000

73 K 74113214R kus 398,000

74 K 741210101 kus 3,000

75 M 35711646R2 kus 3,000

76 K 741210102 kus 1,000

77 M 35711646R kus 1,000

1,000

78 K 741231004 kus 4,000

79 M 34562693R kus 1,000

80 K 7412310R kus 79,000

81 K 741310001 kus 7,000

82 M 345355160 kus 7,000

7,000

83 K 741310021 kus 8,000

84 M 345355760 kus 8,000

85 K 741310022 kus 8,000

86 M 345355560 kus 8,000

87 K 741310031 kus 1,000

88 M 345356330 kus 1,000

89 K 741310561 kus 3,000

90 M 35822630R2 kus 3,000

3,000

91 K 741311815 kus 21,000

92 K 741312501 kus 2,000

93 M 35822630R kus 2,000

94 K 741313005 kus 60,000

95 M 34551140R kus 35,000

96 M 345511400 kus 25,000

97 K 741313231 kus 2,000

98 M 345514850 kus 2,000

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P + PE s  přepěťovou ochranou
6 120,00

zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová 

s přepěťovou ochranou
27 650,00

zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová 3 625,00

Montáž zásuvek průmyslových nástěnných 

provedení IP 44 2P+PE 16 A
232,00

zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S 

šedá 1x DIN.IP44
240,00

102,00

790,00

145,00

116,00

120,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

3

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 

A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 

svorek

1 272,60

Montáž odpínač výkonový pojistkový do 500 V 

do 160 A bez zapojení
296,00

odpínač pojistkový OPV 32A 640,00

EAN: 8590125205852

60,60

148,00

320,00

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový 

prostředí venkovní/mokré
148,00

přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-05629 do 

vlhka z plastu
93,90

Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový 

do 63 A
444,00

Páčkový spínač 32A 1 950,00

EAN: 8590125205852

148,00

93,90

148,00

650,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

7

Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí 

normální
992,00

spínač řazení 5 10A ostatní barvy 1 856,00

Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 

normální
992,00

přepínač střídavý řazení 6 10A ostatní barvy 1 512,00

124,00

232,00

124,00

189,00

svorkovnice instalační lámací 100,00

EAN 8595057613638

Demontáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová 

vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů
632,00

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový 

prostředí normální
812,00

spínač jednopólový 10A ostatní barvy 1 274,00

100,00

8,00

116,00

182,00

Přímé měření el. energie (standardně do 40A, na 

zakázku do 63A, 80A, PRE max.100A):

Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 

plastových sestava do 100 kg
1 820,00

rozvaděč ER, 2x elektroměr 18 500,00

Přímé měření el. energie (standardně do 40A, na 

zakázku do 63A, 80A, PRE max.100A):

„Podrobněji specifikováno v PD“

1

Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič 

do 16 mm2 se zapojením vodičů
140,40

1 820,00

18 500,00

35,10

Demontáž ukončení kabelů 2x6 mm2 smršťovací 

záklopkou nebo páskem bez letování
16 535,80

Demontáž ukončení kabelů 4x16 mm2 

smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování
213,00

Demontáž ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 

smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování
24 676,00

Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 

plastových sestava do 50 kg
2 733,00

rozvaděč 60 modul 22 500,00

570,20

71,00

62,00

911,00

7 500,00

Strana 30 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99 K 741315825 kus 52,000

100 K 741320002 kus 3,000

101 M 345241140 kus 3,000

102 K 741320041 kus 3,000

103 M 34512200R kus 3,000

104 K 741320101 kus 2,000

105 M 358221050 kus 1,000

106 M 358221070 kus 1,000

107 K 741320171 kus 4,000

108 M 358224060 kus 1,000

109 M 358224020 kus 1,000

110 M 358224000 kus 1,000

111 M 358224040 kus 1,000

112 K 74132011R kus 1,000

113 K 74132091R kus 3,000

114 K 74132013R kus 9,000

115 K 741321003 kus 31,000

31,000

116 M 35889050R kus 19,000

19,000

117 M 35889050R2 kus 12,000

12,000

118 K 741321033 kus 2,000

119 M 358892060 kus 2,000

120 K 741322142 kus 1,000

121 M 35889206R kus 1,000

1,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Přepěťová ochrana B+C 5 400,00

EAN: 8590125353034

„Podrobněji specifikováno v PD“

1

5 400,00

EAN: 8590125352730

„Podrobněji specifikováno v PD“

12

Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 

25 A ve skříni
502,00

chránič proudový 4pólový OFI 25/4/030 typ AC 2 980,00

EAN: 8590125353034

Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na 

DIN lištu
267,00

251,00

1 490,00

267,00

Montáž proudových chráničů dvoupólových nn 

do 25 A ve skříni
5 704,00

19+12

chránič proudový 2pólový, typ AC 33 820,00

EAN: 8590125352730

„Podrobněji specifikováno v PD“

19

chránič proudový 2pólový, typ A 30 000,00

184,00

1 780,00

2 500,00

jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 

32B/3
950,00

EAN: 8590125340232

Demontáž jistič jednopólový nn do 63 A ve 

skříni
77,00

Demontáž pojistkových vložek velikosti do 63 A 53,40

Demontáž jistič dvoupólový nn do 25 A ve skříni 648,00

950,00

77,00

17,80

72,00

jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 

50B/3
1 800,00

EAN: 8590125340256

jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 

20B/3
559,00

EAN: 8590125340218

jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 

13B/3
562,00

EAN: 8590125340195

1 800,00

559,00

562,00

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu 143,80

jistič 1pólový-charakteristika B LTE-2B-1 220,00

EAN: 8590125338673

jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1 164,00

EAN: 8590125338697

Montáž jistič třípólový nn do 63 A bez krytu 708,00

71,90

220,00

164,00

177,00

Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných 

šroub bezzachování funkčnosti 2P+PE pro 

průběžnou montáž

1 222,00

Montáž pojistka závitová E 33 do 60 A se 

zapojením vodičů
384,00

spodek pojistkový E33 vestavný 2122-30 

základní provedení
212,10

Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným 

kroužkem se zapojením vodičů
19,32

Pojistka pro OPV 90,00

23,50

128,00

70,70

6,44

30,00

Strana 31 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,000

0,000

122 K 741330042 kus 1,000

123 M 358211010 kus 1,000

124 K 74133004R kus 1,000

125 K 741371002 kus 51,000

16,000

35,000

51,000

126 M 34814445R kus 16,000

16,000

127 K 741371823 kus 16,000

128 K 741374823 kus 35,000

129 K 74137483R kus 1,000

130 K 741813021 kus 1,000

131 K 74181302R
soub

or
1,000

1,000

132 K 741910603 kus 50,000

133 K 741990011 kus 66,000

134 K 741813001 kus 28,000

135 K 741813002 kus 10,000

136 K 741820011 kus 1,000

137 K 741820101
soub

or
1,000

138 K 741820102
soub

or
1,000

139 K 998741102 t 0,652

140 K 998741181 t 0,652

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

141 K 74233005R kus 48,000

48,000

142 K 742330801 kus 2,000

2,000

143 K 742340002 kus 4,000

144 K 742340021 kus 1,000

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

145 K 210160682 kus 2,000

146 K 210220375 m 32,150

32,150

147 K 21022037R m 20,000

148 M 354420620 kg 20,000

149 M 354420400 kus 2,000

150 M 354420390 kus 4,000

151 M 354420920 kus 4,000

5 658,20

27 280,46

12 479,96

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn 60,00

svorka uzemnění SR 3b nerez pro zemnící pásku 

a drát
153,20

svorka uzemnění SR 2b nerez pro zemnící pásku 282,00

tyč zemnící ZT 1.5 1,5 m  FeZn 1 480,00

3,00

76,60

70,50

370,00

Montáž školního zvonku 483,00

Montáž elektroměrů třífázových 234,00

Montáž ochranných prvků - pouzdra pro průchod 

stěnou
1 790,76

0,8*2+0,15*17+0,4*1+0,3*49+0,6*16+3,3

Montáž zemnící pásky FeZn včetně svorek 8 480,00

483,00

117,00

55,70

424,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný 

bez použití mechanizace
487,70

Popis vývodů 499,20

14+20+10+4

Demontáž rozvaděče 2 340,00

"podrobněji viz projektov dokumentace -

výkresová část"2

Montáž nástěnných hodin 2 336,00

748,00

10,40

1 170,00

584,00

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

třífázového 3x380 V
8 080,00

Měření zemnící síť délky pásku do 100 m 3 640,00

Měření izolačního stavu svítidel 3 570,00

Měření intenzity osvětlení 4 190,00

Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech 

v do 12 m
2 771,00

808,00

3 640,00

3 570,00

4 190,00

4 250,00

Projednání pemístění ER s distributorem sítě 5 000,00

1

Montáž příchytka dřevěná nebo plastová do 8 

otvorů
7 800,00

Zhotovení otvor kruhový D do 21 mm 4 851,00

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

jednofázového 220 V
14 448,00

5 000,00

156,00

73,50

516,00

„Podrobněji specifikováno v PD“

16

Demontáž osvětlovacího modulového systému 

zářivkového délky přes 1100 mm bez 

zachováním funkčnosti

2 288,00

Demontáž osvětlovacího modulového systému 

zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním 

funkčnosti

5 845,00

Demontáž zvonku se zachováním funkčnosti 500,00

Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ 

A13 až 3UA42
6 660,00

143,00

167,00

500,00

6 660,00

Demontáž stykač střídavý vestavný třípólový do 

25 A
840,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

přisazené 1 zdroj s krytem
16 320,00

"nové osvětlení"16

"opětovná montáž"35

Součet

svítidlo stropní LED 48 000,00

840,00

320,00

3 000,00

Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 

A
200,00

stykač vzduchový 3pólový  C9.10 220-230V / 

50Hz
436,00

200,00

436,00

Strana 32 z 33



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

152 K 220111741 kus 3,000

153 K 220260103 kus 4,000

154 M 34551480R3 kus 4,000

155 K 220880059 kus 25,000

156 M 34551480R2 kus 134,000

134,000

157 K 22088005R kus 106,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
158 K HZS2221 hod 91,000

75,000

16,000

91,000

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář 38 220,00

"demontáž elektroinstalace"

75

"montáž elektroinstalace - popis rozvaděčů a 

vytvoření schémat"

16

Součet

720,00

Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu 1 837,50

Svorka 2 144,00

38 220,00

Montáž pospojení 7 791,00

28+106

Montáž svorka rozpojovací zkušební 876,00292,00

358,00

180,00

73,50

16,00

14 800,50

Montáž krabicové rozvodky ACIDUR se 4 vývody 1 432,00

ACIDUR

73,50

420,00

Strana 33 z 33


